**Solis diameter apparens** 1,236.13 2,327.27

336.13f. 455 3,249 7,277 285f. 11.1,13  
 11.2,271.27f. 329.17 528 14,204.62f. 15,264  
 18,368 20.1,214 246.7 328 329 333  
 aequales cur appareant Sol et luna 2,266.39–  
 267.3  
 augescens et se minuens deprehenditur 7,30  
 8,403  
 comparata cum ea lunae ex cornu lunae in  
 prima phasi viso 2,295f.  
 comparata cum ea lunae respectu eclipsium So-  
 lis 2,257–262 307 322.20f. 4,45 14,207  
 344f. 20.1,206f.  
 Hortensius quid de ea scripserit 11.1,204f.  
 in apogaeo 2,321.34 20.1,240  
 in perigaeo 20.1,240  
 luminarium diametros Keplerus ad lunae um-  
 bram aptat 11.1,20f.  
 Maestlino quanta sit 20.2,533  
 mensura est planetarum anomaliae coaequatae  
 sinus versus 3,356.F  
 observandi et computandi eam per Kepleri in-  
 strumentum eclipticum modus 2,290–292  
 15,119  
 observandi et computandi eam per rimam mo-  
 dus 2,293f.  
 planetae an ex ea hauriant cognitionem rectae a

*Solis diameter apparens*

Sole distantiae 3,45 260–262 356–364  
 propter aërem circumstantem non recte a Remo  
 Scheineroque observatur 18,32  
 Ptolemaeus eam absurde metitur 2,293 15,142  
 quanta sit 14,207  
 quanta sit visa ex stellarum una fixarum  
 7,288 f.  
 quantitas eius vera defuit eclipseos calculo  
 11.2,270.32–35  
 semidiameter apparens 1,136 f. 2,351.19 7,491  
 10,<sup>1</sup>204.24 11.1,54.38 20.2,531–534  
 21.1,245 259  
 terrae revolutionum archetypica causa est  
 7,317  
 tubo dioptrico quare ea non recte observari pos-  
 sit 11.1,204 f.  
 30' scrupulorum 11.2,348  
**Solis distantia a terra data (altitudo)** 1,136 230  
 234.21 235 3,129 7,277–280 285 403 562 587  
 11.2,412 17,406.17–22 20.1,240 20.2,534  
 brevioram eam esse Keplerus suspicatur 14,220  
 dimetiendi per lunae eclipses ratio est lubrica  
 17,10  
 Longomontanus eam indagans in quo erret  
 15,142  
 maxima quam Copernicus invenerit 1,113.46  
 maxima quam Ptolemaeus invenerit 1,113.44  
 2,205.32  
 media ubi sit 3,227  
 metiendi per radios ex nubibus cadentes me-  
 thodus 11.2,431.46–432.3  
 omnes orbis permetitur 1,105.31 7,266 282 f.  
 quantitas rationibus archetypicis confirmata  
 8,414 f.  
 respectu distantiae lunae a terra, secundum  
 Aristarchum 8,170.22 171.13 11.2,387  
 tabula per omnia anomalia computata 3,228–  
 231 16,285.8 286.33 f.  
 1150 terrae semidiametros Braheo habet  
 2,330.21 f.  
 1200 Erdboden hoch 18,384  
 1200 terrae semidiametros habet 2,235.31 f.  
 12300 terrae semidiametros habet 18,367  
 14000 Erdboden hoch 18,384  
 3400 Erdboden hoch 18,384  
 6543 terrae semidiametros habet 17,394.32 f.  
**Solis eccentricitas** 1,95 3,226 431 13,28  
 14,18.61 40.694 f. 204.76 15,189 20.1,117.31–39  
 20.2,23.19–21 404–407 493 494–496 530 f.  
 571 f.  
 aequalis manet 20.1,127.3  
 argumenta contra eius variationem prolata  
 20.1,105.37–106.4  
 bisecanda est 2,284 292.35 f. 3,21 11.2,271  
 14,283 15,79